ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН БЫРАБЫЫТАЛЫСТЫБАТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ДЬАҺАЛ

г. Якутск

Дьокуускай к.

от <u>14 ноября 2019 г.</u> № <u>1472-р</u>

Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Республики Саха (Якутия)

В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 03 июля 2016 г. № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»:

- 1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Республики Саха (Якутия) по состоянию на 01 января 2019 г. согласно приложениям № 1-36 к настоящему распоряжению.
- 2. Министерству имущественных и земельных отношений Республики Саха (Якутия) (Григорьева Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения и информирование о его принятии в порядке, установленном статьей 15 Федерального закона от 03 июля 2016 г. № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке».
 - 3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
- 4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его обнародования (официального опубликования).

Председатель Правительст Республики Саха (Якути



В. СОЛОДОВ